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Moaynb SFP+ ontuyeckun,

NaJibHOCTb 00 2KM (9dB),

1310HM

SNR-SFP+LR-2

OnuncaHue

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKUN MOAysb C hopM-hakTopoM SFP+ ong 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHAapTy 10GBASE-
LR/LW. MNMpepnHa3Ha4yeH s paboTbl B 04HOMOLOBOM ONMTUYECKOM BOMIOKHe (Single mode fiber, SMF), makcnmanbHas
0anbHOCTb 2KM, onTuyecknin 6rogxeTt 946, duplex LC KOHHEKTOpP, COOTBETCTBME pekoMeHAaunam SFF-8431 Multisource

Agreement (MSA).

OCHOBHbIe TEXHU4YEeCcKue XapPaKTepPpUCTUKu:

Pabo4as OMHa BOJIHbLI TX, HM

Twvn nasepa

MowHOCTb n3nyyvyeHns, dBm

YyBCTBUTENLHOCTbL NPUEMHMKa, dBm

MakcuManbHas ponycTuMas MOLLHOCTb Ha Bxoae npueMHuka,dBm

MakcumanbHaa fasibHOCTb, KM

OonTunyecknin brogxeT, b

Monpep>xka ropsyen 3amMeHbl

Twvn KOHHeKTopa

IOvnana3oH paboynx TemnepaTyp, C

Bce mogenun ontuyeckmx moaynen SNR MoryT 6bITb
M3rOoTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, NHOYCTPUasbHOM) UCMOJIHEHUN C AnanasaHoM paboynx
TeMmnepaTyp:

-40..+85 C

1310

DFB

-5..0

-14

0.5

LC duplex

-5..+70


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8431%20SFP%252b.PDF
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TpaHcMBepbl CO CKOPOCTbLIO Nepenayn 1G n HMXKe, Takxe Kak 1 10G Mmoaenn MoryT ObiTb M3roTOBJIEHHbI C MOAAEP)KKOMN

YyHKUMN LNPPOBONA ANATHOCTUKN U MOHUTOPUHIra (DDMI/DOM).

CoBmecTuMoOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
npon3BoOAUTENEN, a Tak)Xe ¢ 0bopyaoBaHNEM, MOALEPKNBAIOLLEM APYrne TEXHONOrMAMMN NepefaYn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 1 op. YTOYHANTE Yy MEHE)KEePOB.

CnMCcoK aHaNoroB OT U3BECTHbIX ﬂpOMBBOAHTeﬂeﬁ:

Vendor

Cisco

ADVA
Alcatel-Lucent

Brocade

Ciena

Dell
Enterasys
Extreme
Force 10

HP

Huawei

IBM

Intel

Juniper
Netgear
Netxen
Nokia-Siemens
Qlogic
Radware

Supermicro

BO3MO>XHO U3roToBJIeHUE ONTUYECKUX MOoAyJied C BaliuMm norotunom u P/N!

Part Number (P/N)

SFP-10G-LR
DS-SFP-FC8G-LW
ONS-SC+-10G-LR

1061701851-01
SFP-10G-LR

10G-SFPP-LR
57-1000076-01
57-1000027-01

XCVR-S10V31
330-2409
10GB-LR-SFPP
10302
GP-10GSFP-1L

455886-B21
AI717A
JD094B

SFP+ LR

44W4404

SFP+ LR
SFP-10GE-LR
AXM762

SFP+ 10G LR
V50017-U622-K500
SFP8-LW-1PK
9062206

AOC-E10GSFPSR


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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Twvn mopyns

CKopoCTb MoAay s

Twn onTu4eckoro BOJIOKHa

LOnvHa BOJIHbI TX, HM

OnnHa BoJIHbI RX,HM

OonTunyeckunin 6rogxeT,nb

MoOLHOCTb U3nyyeHus, obm
YyBCTBUTENIBHOCTb NMPUEMHIUKa, obM
MakcrMasnibHO JONYCTUMbIA YPOBEHb, ABM
PopM-haKTop Moy

Tun KOHHEeKTOpa MoAyNA
MakcumanbHoe paccTofsHue, KM

PaccTosaHne nepenayn (AnanasoH), KM
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[1ByXBOJIOKOHHbIN

10Gbps
SMF
1310
1310
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-5

-14

0,5
Moaynun SFP+
LC

2

1-10
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